АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    31.05.2023                                                                                              № 189

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление

администрации Пижанского муниципального округа

 от 20.06.2022 № 265

В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2022 N 420-ФЗ "О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации и о приостановлении действия части 5 статьи 2 Федерального

закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд", обеспечения

муниципальных нужд Пижанского муниципального округа  Кировской

области администрация Пижанского муниципального округа Кировской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пижанского

муниципального округа Кировской области от 20.06.2022 N 265 "О комиссии

по согласованию изменений существенных условий муниципальных

контрактов, заключенных до 1 января 2023 года " следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту слова "заключенных до 1 января 2023 года"

заменить словами "заключенных до срока, предусмотренного частью 65.1

статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд".

1.2. В пунктах 1, 2, слова "заключенных до 1 января 2023 года"

заменить словами "заключенных до срока, предусмотренного частью 65.1

статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной

consultantplus://offline/ref=78EF5358C643584AF0928D79A4353B1F20AD0F78AC134D9663BAD8C640AE697A7A313149464EE6645B1C0484EBq8t5I
consultantplus://offline/ref=4689C5C61D0A599826937A275F9BC64896C88FA921DD54DF9089E2E8594B4AF97A3F9E7167D7847D343583CE80D6FD9A78XFQBK
consultantplus://offline/ref=6E75F515A650D593ED2A762D617ADB5D0AEE6B485FF7FAA703680ED82E3C8C6A24A533D6778F7E40A9066C3EE79B7D49C96B7A1C5DC81B1722CC0529q0X6K
consultantplus://offline/ref=6E75F515A650D593ED2A6820771687540EE133475EF6F6F95838088F716C8A3F64E5358336CA7448A2523D7AB19D2A18933E72015FD619q1X1K
consultantplus://offline/ref=6E75F515A650D593ED2A6820771687540EE133475EF6F6F95838088F716C8A3F64E5358336CA7448A2523D7AB19D2A18933E72015FD619q1X1K
consultantplus://offline/ref=6E75F515A650D593ED2A762D617ADB5D0AEE6B485FF7FAA703680ED82E3C8C6A24A533D6778F7E40A9066C3EE19B7D49C96B7A1C5DC81B1722CC0529q0X6K
consultantplus://offline/ref=6E75F515A650D593ED2A762D617ADB5D0AEE6B485FF7FAA703680ED82E3C8C6A24A533D6778F7E40A9066C3EE29B7D49C96B7A1C5DC81B1722CC0529q0X6K
consultantplus://offline/ref=6E75F515A650D593ED2A6820771687540EE133475EF6F6F95838088F716C8A3F64E5358336CA7448A2523D7AB19D2A18933E72015FD619q1X1K
consultantplus://offline/ref=6E75F515A650D593ED2A6820771687540EE133475EF6F6F95838088F716C8A3F64E5358336CA7448A2523D7AB19D2A18933E72015FD619q1X1K

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд".

1.3. В заголовке прилагаемого Состава  комиссии по согласованию

изменений существенных условий муниципальных контрактов, заключенных

до 1 января 2023 года (далее - Состав), слова "заключенных до 1 января 2023

года" исключить.

1.4. В заголовке прилагаемого Положения о комиссии по согласованию

изменений существенных условий муниципальных контрактов, заключенных

до 1 января 2023 года (далее - Положение), слова "заключенных до 1 января

2023 года" исключить.

1.4.1. В пункте 1.1. раздела 1. «Общие положения»  к тексту слова

"заключенных до 1 января 2023 года" заменить словами "заключенных до

срока, предусмотренного частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от

05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

1.4.2. В абзаце а) подпункта 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2. «Основные

задачи комиссии» слова "согласно приложению к настоящему Положению"

исключить.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пижанского

муниципального округа                                                                     А.Н. Васенин

consultantplus://offline/ref=6E75F515A650D593ED2A762D617ADB5D0AEE6B485FF7FAA703680ED82E3C8C6A24A533D6778F7E40A9066C3FE19B7D49C96B7A1C5DC81B1722CC0529q0X6K
consultantplus://offline/ref=6E75F515A650D593ED2A762D617ADB5D0AEE6B485FF7FAA703680ED82E3C8C6A24A533D6778F7E40A9066C3FE19B7D49C96B7A1C5DC81B1722CC0529q0X6K
consultantplus://offline/ref=6E75F515A650D593ED2A6820771687540EE133475EF6F6F95838088F716C8A3F64E5358336CA7448A2523D7AB19D2A18933E72015FD619q1X1K